
ZARZĄDZENIE NR  93/2020 

WÓJTA GMINY DYWITY 

z  dnia 15.07.2020r 

w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu do spraw dostępności w Gminie Dywity 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 t.j.) oraz  art. 14 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062 t.j.), zwanej dalej Ustawą, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Wyznaczam panią Agatę Nideraus-Kercher do pełnienia funkcji koordynatora do spraw dostępności 
zwaną dalej Koordynatorem. 

§ 2. 

Powołuję zespół roboczy ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno – komunikacyjnej, 
zwany dalej Zespołem, w następującym składzie: 

1) przewodnicząca Zespołu (Koordynator) - Agata Nideraus-Kercher; 
2) członek Zespołu - Mirosław Gordon/Cezary Kotowski 
3) członek Zespołu - Katarzyna Sontowska 
4) członek Zespołu - Kamila Maszczak 
5) członek Zespołu - Teresa Cejmer 
6) członek Zespołu - Mariusz Tartas 
7) członek Zespołu - Sylwia Grodzka 
8) członek Zespołu – Jacek Niedzwiecki 
9) członek Zespołu – Krzysztof Zienkiewicz 

§ 3. 

1. Zadania Koordynatora określa art. 14 ust 2 Ustawy. 
2. Do zadań Zespołu należy wspieranie Koordynatora w realizacji zadań określonych w ust 1. 

. 

§ 4. 

Zobowiązuje się wszystkie jednostki organizacyjne Gminy Dywity do udzielenia niezbędnej pomocy 
i wsparcia Koordynatora oraz Zespołu w zakresie realizacji zadań, o których mowa w § 3. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

WÓJT GMINY DYWITY 
 
    (-) Daniel Zadworny 


